Проект
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2020											№ 000

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2017 № 237 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
Ханты-Мансийского района «Управление
капитального строительства и ремонта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.	Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 237 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта» изменения, заменив в строках 1, 2 и 3 таблицы приложения 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта» слово «начальник» в определенных падежах словом «директор» в соответствующих падежах.
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
	Глава
Ханты-Мансийского района

	П.Н. Захаров
00.00.2020
	К.Р. Минулин
00.00.2020

.
2